

# SCHMELTZ FYSIO IVS

Lillevang 148  
7190 Billund

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/04/2018**

---

**Mette Schmeltz Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SCHMELTZ FYSIO IVS

Lillevang 148

7190 Billund

Telefonnummer: 21735816

e-mailadresse: xealfysio@gmail.com

CVR-nr: 36441062

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fysioterapeutisk virksomhed til mennesker og dyr.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 4.054 kr. og balancen udviser en samlet aktivmasse på 14.301 kr. og en egenkapital på 4.055 kr.

Årets resultat er som forventet og ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende set i lyset af at det er selskabets første år med aktivitet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>59.966</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-54.410	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>5.556</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.554</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		-1.500	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>4.054</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		4.054	0
<b>I alt</b> .....		<b>4.054</b>	<b>0</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		10.129	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.129</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.172	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.301</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.301</b>	<b>1</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		4.054	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.055</b>	<b>1</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.746	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.246</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.246</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.301</b>	<b>1</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	0
Antal ansatte, ultimo .....	1	0